



Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji

ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin
tel. +48 91 422 34 27, fax +48 91 422 19 52
mosrir@mosrir.szczecin.pl - www.mosrir.szczecin.pl

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

PYTANIE 1

W dokumentacji w wyposażeniu boiska są wiaty dla zawodników rezerwowych na 9 osób. Prosimy o podanie długości wiaty oraz informację czy wiata ma być z podestem (jeżeli tak to z jakiego materiału).

ODPOWIEDŹ

Długość wiaty min 4,5 m bez podestu zgodnie z projektem na utwardzeniu z kostki brukowej.

PYTANIE 2

W wiacie mają być zamontowane „siedziska z fotelików z tworzywa sztucznego”. Prosimy o podanie wymiarów siedzisk oraz kolor.

ODPOWIEDŹ

Kolor zgodnie z projektem, wymiary min 41 szerokość, min 35 głębokość

PYTANIE 3

Piłkochwyty P1 w opisie ma długość 51mb, natomiast na planie zagospodarowania 57mb. Prosimy o informację jaką długość ma piłkochwyty P1.

ODPOWIEDŹ

Długość piłkochwyty zgodnie z opisem (na planie zagospodarowania podany jest wymiar boiska).

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że piłkochwyty ma być zamontowany tylko za jedną bramką dużego boiska tak jak na planie zagospodarowania.

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 5

Prosimy o informację, czy w wyposażeniu boiska mają się znaleźć też chorągiewki boiskowe narożne.

ODPOWIEDŹ

Nie

DYREKTOR
Wojciech Omrys